
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 11 del 12/09/2016 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 11 del 

12/09/2016 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: miis073009@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.gov.it 

posta cert.: miis073009@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.gov.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MIIS073009 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

 

                                                                

Al sito web dell’Istituto 

All’albo 

Alle società partecipanti alla RDO 

                                                                               

                                        

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva RDO n. 1907066 del 30/03/2018 per la 

fornitura di servizi di viaggio, vitto, alloggio e assistenza per la realizzazione del 

progetto di Alternanza Scuola Lavoro all’estero 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-18 

“Agriculture in the world”. 

 
CUP: E75B17008290007          CIG: 7435264DF1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Progetti di potenziamento dei percorsi di Alternanza 

Scuola lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6 

Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione tecnica e Professionale. Azione 10.6.6, 

Sottoazione 10.6.6B Percorsi di alternanza Scuola Lavoro all’estero; 

VISTE la delibera n. 175 del Consiglio d’Istituto dell’ 11/04/2017 e la delibera n. 12 del verbale n. 6 

del Collegio dei Docenti del 16/05/2017 con le quali è stata approvata la presentazione di 

candidatura al progetto; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/38412 del 29/12/2017 con la quale l’autorità di gestione ha 

comunicato l’elenco regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle 

graduatorie definitive; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/182 del 10/01/2018 con la quale veniva comunicata 

l’autorizzazione del progetto 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-18 per un importo complessivo di 

euro 52.785,00; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  la propria determina prot. 631/U del 29/01/2018 di formale assunzione in bilancio del 

finanziamento autorizzato; 

VISTA  la RDO n. 1907066 del 30/03/2018 per la fornitura di servizi di viaggio, vitto, alloggio e 

assistenza per la realizzazione del progetto di Alternanza Scuola Lavoro all’estero 10.6.6B-

FSEPON-LO-2017-18 “Agriculture in the world”; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione dei titoli e dei documenti ricevuti 

in risposta alla RDO n. 1907066 del 30/03/2018; 

mailto:miis073009@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.gov.it
mailto:%20miis073009@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.gov.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

486 
Ed. 11 del 12/09/2016 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LUIGI CASTIGLIONI” 
Via Garibaldi, 115 – 20812 Limbiate (MB)  

 

 

486 
Ed. 11 del 

12/09/2016 

Contatti: Tel. 02/9965595 – Fax 02/9961583 

email: miis073009@istruzione.it,segreteria@iiscastiglioni.gov.it 

posta cert.: miis073009@pec.istruzione.it   Internet: http://www.iiscastiglioni.gov.it/ 

Cod. Fiscale 91001750156 – Cod. Ministeriale MIIS073009 Cod. I.P.A.: UFJ70N 

 

VISTI I verbali della Commissione per la valutazione delle candidature prot 2212/U/IV.5 del 

16/04/2018 e prot 2240/U/IV.5 del 17/04/2018; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot 2243/U del 17/04/2018 

PRESO ATTO che nessuna delle ditte interessate ha prodotto reclami o opposizioni entro i termini 

previsti nel provvedimento di aggiudicazione provvisoria; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi, 

 

 

DETERMINA 

 

 
di aggiudicare, in via definitiva, la gara per la fornitura di servizi di viaggio, vitto, alloggio e assistenza per la 

realizzazione del progetto di Alternanza Scuola Lavoro all’estero 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-18 “Agriculture 

in the world” alla seguente Società: 

GANIMEDE VIAGGI – Pimonte (NA) 

 

La procedura di stipula del contratto verrà effettuata attraverso il sistema MEPA. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo on line dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Roberto Crippa 

 

mailto:miis073009@istruzione.it
mailto:segreteria@iiscastiglioni.gov.it
mailto:%20miis073009@pec.istruzione.it
http://www.iiscastiglioni.gov.it/

